
UCHWAŁA NR LXX/895/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Nidzica nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32 poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Nidzica  
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 53/2 o powierzchni 0,0309 ha, położona w obrębie Nr 4 miasta Nidzica, dla której Sąd Rejonowy 
w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer OL1N/00020822/6; 

2) działka nr 86 o powierzchni 0,1899 ha, położona w obrębie Módłki gmina Nidzica, dla której Sąd 
Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
OL1N/00019799/5; 

3) działka nr 296/5 o powierzchni 0,0345 ha, położona w obrębie Wietrzychowo gmina Nidzica, dla której 
Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
OL1N/00019798/8; 

4) działka nr 336 o powierzchni 0,1898 ha, położona w obrębie Wólka Orłowska gmina Nidzica, dla której 
Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
OL1N/00020962/9. 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 Gmina Nidzica nabywa w celu realizacji zadań własnych 
obejmujących sprawy dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


